SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE
Rua Dona Francisca, 8300 – Bloco U - Zona Industrial Norte - CEP 89219-600 - JOINVILLE - SC

TELEFONE (47) 3204-7400

PORTARIA N.º 003/2021/DCTJ, DE 04 DE FEVEREIRO DE 2021.

                        O Diretor do Centro Tecnológico de Joinville do Campus de Joinville da
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art.  1º  -  DESIGNAR a  professora  Maria  Simone  Kugeratski  Souza  como

coordenadora  de  estágio  do  curso  de  graduação  Bacharelado  em  Ciência  e  Tecnologia  da

Universidade Federal de Santa Catarina.

Art.  2º  -  ATRIBUIR a  carga  horária  semanal  de  10  (dez)  horas  para  o

desenvolvimento das atividades.

Art. 3º - Esta Portaria é retroativa a 18 de abril de 2020 e é válida por dois anos,

até 18 de abril de 2022.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua emissão.

Diego Santos Greff
Diretor

		2021-02-04T15:09:44-0300